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BALANCO ORCAMENTARIO - ANEXO 12 DA LEI 4.320/64

Emissao: 26/02/2007

EXERCICIO 2006 (Em R$)

RECEITA DESPESA
TiTULOS PREVISAO EXECUGCAO DIFERENGAS TiTULOS FIXAGCAO EXECUGCAO DIFERENGAS
R$ R$ R$ R$ R$ R$
RECEITAS CORRENTES CREDITOS ORG., SUPLEMENTARES 401.745.653,00 391.170.489,87 (10.575.163,13)
CREDITOS ESPECIAIS - . N
RECEITA TRIBUTARIA - - - |CREDITOS EXTRAORDINARIOS - - -
RECEITA DE CONTRIBUIGOES - - N
RECEITA PATRIMONIAL - . N
RECEITA AGROPECUARIA - . N
RECEITA INDUSTRIAL - . N
RECEITA DE SERVIGOS - - N

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
SUB-TOTAL

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGOES DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
SUB-TOTAL

SOMA

SOMA

401.745.653,00

391.170.489,87

(10.575.163,13)

401.745.653,00

391.170.489,87

(10.575.163,13)

DEFICITS

401.745.653,00

391.170.489,87

(10.575.163,13)

SUPERAVITS

TOTAL

401.745.653,00

391.170.489,87

(10.575.163,13)

TOTAL

401.745.653,00

391.170.489,87

(10.575.163,13)
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